

『J-Coin Pay』の加盟店拡大について

~アパホテル、スギ薬局グループ、ミニストップ、 サッポロドラッグストアーが加盟店に加わりました~

株式会社みずほフィナンシャルグループ(執行役社長:坂井 辰史)の中核子会社である株式会社みずほ銀行(頭取:藤原 弘治)が提供し、全国 90 以上の金融機関が参画する QR コード(※1)を活用したスマホ決済サービス 『J-Coin Pay(ジェイ コイン ペイ)』について、ご利用可能な加盟店が拡大したことをお知らせします。

以下の通り、アパホテル、スギ薬局グループ、ミニストップ、サッポロドラッグストアーが新たに加わりました(※2)。今後も、みずほ銀行および参画金融機関が加盟店開拓活動を進め、順次拡大させていきます。

① アパホテル 直営 約 170 ホテル 4/1 (水) ~利用開始



② スギ薬局グループ

約1,300店 4/1 (水) ~利用開始 ※一部の店舗を除く





③ ミニストップ

約2,000店 4/1(水)~利用開始 ※2020年2月末現在



④ サッポロドラッグストアー

202 店 4/13 (月) ~利用開始 ※2020 年 4 月 13 日現在、一部の店舗を除く







- (※1) QR コードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
- (※2) 加盟店は上記以外にも拡大しています。

『J-Coin Pay』は、『送る』、『送ってもらう』、『支払う』というお金に関するさまざまな行為がスマホ上で完結できることに加え、金融機関の預金口座との入出金 ("(アプリに)チャージ/口座に戻す"機能)についても、スマホ上のアプリを使い、『いつでも・どこでも・無料』で、できるサービスです。

【J-Coin Pay アプリに関するお問い合わせ先】 J-Coin Pay サポートセンター

電話番号:0120-324-367

受付時間:平日9時00分~17時00分

【新規で J-Coin Pay に加盟をご検討の店舗さま】 お近くの取扱金融機関にお問い合わせください。 取扱金融機関とお問い合わせ先一覧はこちら https://j-coin.jp/shop/financial/



ブランドサイトはこちらから

以 上